
 

10:30 -11.15 

FOMO, smartfon, social media: rzecz o cyfrowym Trójkącie Bermudzkim  

i złudnej magii dojrzałości 

Ekspert w obszarze komunikacji marketingowej mediów. W obszarze jej 

zainteresowań naukowo-badawczych znajdują się również mediatyzacja, 

wirtualna rzeczywistość, polaryzacja mediów i media społecznościowe (głównie  

w kontekście FOMO, phubbingu, nomofobii i cyfrowego dobrostanu), 

koordynatorka badań „FOMO. Polacy a lęk przed odłączeniem" (2018, 2019) 
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9:30 -10.00 

Uroczyste otwarcie Konferencji 

                                       

 

 

 

     

 

         

  

10:00 -10.30 

Co młodzi ludzie naprawdę robią w internecie - także w czasie pandemii 

Pedagog, pomysłodawca, uczestnik i koordynator ok. 55 krajowych i 

międzynarodowych projektów badawczych (w tym wielu dotyczących agresji 

elektronicznych, związków korzystania z internetu z edukacją i wychowaniem). 

Autor licznych publikacji, w tym pierwszej monografii na rynku polskim 

dotyczącej agresji elektronicznej. Koordynator polskiej części badań EU Kids 

Online i ySkills. Pomysłodawca i redaktor pierwszego poradnika do edukacji 

zdalnej w czasach pandemii (zdalnie.edu.akcja.pl) 

11:15-11:30 

Przerwa 
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11:30 -12:15 

 

Higiena cyfrowa – jej znaczenie i jak o nią zadbać 

Socjolog problemów społecznych, wykładowca akademicki, edukator społeczny, 

Fundator i Prezes Fundacji DBAM O MÓJ Z@SIĘG, pomysłodawca ogólnopolskich 

badań z zakresu fonoholizmu i problemu cyberprzemocy zrealizowanych wśród 

22 000 uczniów oraz 4 000 nauczycieli. W roku 2016 wdrożył pierwszy w Europie 

eksperyment społeczny odcięcia 100 osób na 72 godziny od wszelkich urządzeń 

elektronicznych.  

12:15-13:00 

 

Pedagogika sensu /logoterapia – jak odkryć sens i wartości  

we współczesnym świecie 

 

Prezes Fundacji Archezja. Posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji 

przedsięwzięć profilaktycznych np. Projekt profilaktyki zintegrowanej 

uniwersalnej „Gra profilaktyczna CUDER”, „Cyberdetox w Ojcowie” oraz 

wdrażaniu projektów edukacyjnych np. „Małopolska Akademia Mistrzów – Żyjmy 

z pasją”, a także tworzeniu kampanii społecznych przykładowo „W  poszukiwaniu 

autorytetu”. 

Pedagog, profilaktyk, certyfikowany logoterapeuta; Zajmuje się również 

poradnictwem rodzinnym i mediacjami. Realizator programu profilaktycznego 

„Saper – jak rozminować agresję wśród młodzieży”; programu profilaktyczno-

wychowawczego „Archezja” i „Cuder”. Od 2006 współpracuje z Fundacją 

Wspomagającą Wychowanie  „Archezja”. Prowadzi badania nad aktywnością 

młodzieży w cyberprzestrzeni, profilaktyką i terapią uzależnień od mediów. 

13:00-13:30 

Podsumowanie konferencji 

 

 


